
Protokół z III spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2019 r.
W godzinach od 16.00 do 17.00 w sali nr 101 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49.

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Dodanie do porządku obrad punktu 10 dotyczącego przyjęcia projektu uchwały w sprawie
o uzupełnienie składu Zespołu doradczego ds. Wolontariatu oraz punktu 11 dotyczącego poprawki
do uchwały nr 2/II/2019.

3. Złożenie przysięgi przez radnych nieobecnych na poprzednich sesjach.
Radni nieobecni na poprzednich sesjach złożyli uroczyste ślubowanie. Rotę odczytał
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.

4. Przyjęcie protokołu z II sesji.
Protokół został przyjęty jednomyślnie.

5. Sprawozdanie z działalności prezydium.
Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie dotyczące ubiegłego spotkania prezydium.
Protokół z posiedzenia prezydium znajduje się na BIPie.

6. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu.
Przewodnicząca komisji Weronika Gałka poruszyła temat koncertu charytatywnego, jego
potencjalnych sponsorów oraz filmiku promującego radę.

7. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Społecznych i Obywatelskich.
Przewodniczący komisji Mikołaj Figlarski wspomniał o minionych wydarzeniach, jakie odbyły się
w Urzędzie Miasta Tychy. Opowiedział o minionym spotkaniu komisji oraz jakie tematy były
poruszane na posiedzeniu Komisji ds. Społecznych i Obywatelskich.

8. Sprawozdanie z działalności Zespołu Doradczego ds. Wolontariatu.
Przewodnicząca zespołu Weronika Kieliba opowiedziała na temat organizacji koncertu
charytatywnego oraz przedstawiła ostatnią wizytę w Szkole Demokratycznej w Tychach, w której
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brał udział również Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz oraz
Zastępca Przewodniczącego Łukasz Wawrzyczek.

9. Przyjęcie uchwały nr 9/2019 w sprawie odwołania członka zespołu doradczego.
Uchwała została przegłosowana jednomyślnie.

10. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie o uzupełnienie składu Zespołu doradczego ds.
Wolontariatu.
Uchwała została przegłosowana pozytywnie.

11. Przyjęcie poprawki uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2/II/2019 Młodzieżowej Rady
Miasta Tychy z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. Promocji,
Informacji i Marketingu.
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Tomasz Budziosz otworzył dyskusję na temat uchwały.
Uchwała została przegłosowana pozytywnie.

12. Sprawy bieżące/wolne wnioski.
- Zastępca Przewodniczącego Łukasz Wawrzyczek wspomniał o ubiegłej sesji Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Śląskiego, na której otrzymał podziękowanie za złożenie kwiatów oraz
reprezentacja sejmiku podczas obchodów 11 listopada 2019 r. w Katowicach.
- Radna Julia Loska przedstawiła prośbę o objęcie projektu ,,Ekomainted’’ patronatem.
- Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Magdalena Kilian zwróciła radnym uwagę na
kwestię usprawiedliwień.
- Prezydium poruszyło temat zaangażowania oraz obowiązków radnych brania udziału w pracach
Młodzieżowej Rady.

13. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.

Protokół sporządziła: Podpisano
Sekretarz Młodzieżowej Rady Przewodniczący
Miasta Tychy Młodzieżowej Rady
Magdalena Kilian Miasta Tychy
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